

ALLÉ INVEST APS

C/O ROBERT BØRNUM, ÅHAVNEN 4, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2022

Robert Børnum Lindahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allé Invest ApS c/o Robert Børnum Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 20 25 56
	Stiftet: 19. september 2014
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Børnum Lindahl Kristian Deleuran Kyed Kaare Lindhardt Jonas Jakob Lisberg Lehmann
Direktion	Robert Børnum Lindahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 3.396.324 mod DKK 1.922.809 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.636.082.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.398.288	2.560.246
Afskrivninger.....		-58.428	-77.738
DRIFTSRESULTAT		4.339.860	2.482.508
Andre finansielle omkostninger.....	1	-24.683	-34.295
RESULTAT FØR SKAT		4.315.177	2.448.213
Skat af årets resultat.....	2	-918.853	-525.404
ÅRETS RESULTAT		3.396.324	1.922.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		896.324	422.809
I ALT		3.396.324	1.922.809

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		4.460.078	5.993.433
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.460.078	5.993.433
ANLÆGSAKTIVER.....		4.460.078	5.993.433
Udskudte skatteaktiver.....		51.417	51.308
Andre tilgodehavender.....		37.395	141.947
Tilgodehavender.....	4	88.812	193.255
Likvide beholdninger.....		4.426.596	1.969.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.515.408	2.162.815
AKTIVER.....		8.975.486	8.156.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.086.082	3.189.758
Forslag til udbytte.....		2.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		6.636.082	4.739.758
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.433.545	3.185.481
Gæld til associerede virksomheder.....		668.167	61.690
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.101.712	3.247.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.250	56.250
Selskabsskat.....		118.962	34.226
Anden gæld.....		62.480	78.843
Kortfristede gældsforpligtelser.....		237.692	169.319
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.339.404	3.416.490
PASSIVER.....		8.975.486	8.156.248
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	3.189.758	1.500.000	4.739.758
Forslag til resultatdisponering.....		896.324	2.500.000	3.396.324
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	4.086.082	2.500.000	6.636.082

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.683	34.295		
	24.683	34.295		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	918.962	534.226		
Regulering af udskudt skat.....	-109	-8.822		
	918.853	525.404		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Investeringseje domme		
Kostpris 1. januar 2021.....		6.226.650		
Afgang.....		-1.532.860		
Kostpris 31. december 2021.....		4.693.790		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		233.220		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-57.933		
Årets afskrivninger		58.425		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		233.712		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		4.460.078		
	2021 kr.	2020 kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4	
Depositum.....	30.000	30.000		
Udskudt skatteaktiv.....	51.417	51.308		
	81.417	81.308		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.433.545	0	1.287.227	3.185.481
Gæld til associerede virksomheder.....	668.167	0	0	61.690
	2.101.712	0	1.287.227	3.247.171
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.434 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.460 tkr.				

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	7
